UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN-TTr

V/v quán triệt, triển khai thực hiện

Chỉ thị số 04-CT/TW và Kế hoạch

số 38-KH/TU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Lai Châu, ngày        tháng 8 năm 2021

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 257-CV/BCSĐ ngày 09/8/2021 của Ban Cán sự

Đảng UBND tỉnh về việc quán triệt, triển khai thực hiện Chỉ thị số 04-CT/TW

và Kế hoạch số 38-KH/TU. Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các phòng, đơn vị

trực thuộc sở quan tâm tiếp tục triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Sở Nông nghiệp và  PTNT yêu cầu Thủ trưởng các phòng, đơn vị trực

thuộc nghiên cứu, tổ chức quán triệt Chỉ thị số 04-CT/TW ngày 02/6/2021; Kế

hoạch số 38-KH/TU ngày 22/7/2021 của Tỉnh ủy về tăng cường sự lãnh đạo của

Đảng đối với công tác thu hồi tài sản bị thất thoát, chiếm đoạt trong các vụ án

hình sự về tham nhũng, kinh tế (Sao gửi kèm Công văn) và tổng hợp báo cáo kết

quả thực hiện gửi Thanh tra Sở tổng hợp trước ngày 05/12.

2. Hình thức tuyên truyền: Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ và điều kiện

cụ thể nhất là trong tình hình phòng, chống dịch bệnh Covid -19, các phòng, đơn

vị lựa chọn hình thức tuyên truyền cho phù hợp, trong đó chú trọng các hình

thức sau: (lồng ghép trong các cuộc họp, hệ thống phần mềm quản lý văn bản

điều hành, hòm thư điện tử công vụ).

3. Giao Thanh tra sở theo dõi, đôn đốc các phòng, đơn vị triển khai thực

hiện Chỉ thị số 04-CT/TW và Kế hoạch số 38-KH/TU. Sở Nông nghiệpvà PTNT

yêu cầu Thủ trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

-  Ban Giám đốc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Đức Lợi

		2021-08-11T10:29:09+0700

		2021-08-11T15:44:13+0700

		2021-08-11T15:44:09+0700

		2021-08-11T15:44:09+0700

		2021-08-11T15:44:43+0700